
ITINERAIRE ET HORAIRES

Contrôles INFOS   PARCOURS Routes
Km

Partiels

Km

ES

Km

CH/CH

Km

Cumul

Temps

Impartis
Moyenne

Prem

Voit

Dern

Voit

1
ère

 Etape ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE

1
ère

 Section ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE

1 
er

 Secteur ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE 0,745 00:05 8,94

CH 0 ROQUEBILLIERE sortie PARC fermé 0,000 0,000 0,000 20:00 23:08

X Rue J, Fantino / M 69 vers St MARTIN VESUBIE M 69 0,055 0,055

X M 69 / Ch. Loucros Loucros 0,510 0,565

CH 0A Gymnase   Entrée Assistance Loucros 0,180 0,745 0,745 00:05 20:05 23:13

2 
ème

 Secteur    Assistance GYMNASE 00:15 heure

CH 0B Gymnase   Sortie Assistance 0,745 00:15 20:20 23:28

3 
ème

 Secteur ROQUEBILLIERE- BELVEDERE 3,200 00:08 24,00

M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 0,500 1,245

X M 69 vers NICE M 69 1,400 2,645

CH 1 X M 2565 / M 71 vers BELVEDERE M 71 1,300 3,200 3,945 00:08 20:28 23:36

4 
ème

 Secteur BELVEDERE - ROQUEBILLIERE 7,127 00:15 28,51

DEP ES 1 BELVEDERE M 71 0,275 4,220 00:03 20:31 23:39

AR ES 1 Sur M 71 M 71 2,864 2,864 7,084

PT STOP X M 71 D 71B M 71 0,314 7,398

X D 71 B / M 71 vers ,,,,,, D 71 B 0,079 7,477

X D 71 B / M 71 vers ,,,,,, M 71 2,575 10,052

X M 71 / M 2565 vers ,,,,,, M 2565 0,137 10,189

X M 2565 / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,102 11,291

CH 1A X M 69 / Rue André BLANC A. Blanc 0,056 7,127 11,347 00:15 20:46 23:54

  11 ème Rallye Régional de la VESUBIE
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Contrôles INFOS   PARCOURS Routes
Km

Partiels

Km

ES

Km

CH/CH

Km

Cumul

Temps

Impartis
Moyenne

Prem

Voit

Dern

Voit

2
ème

 Etape ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE

2
ème

 Section ROQUEBILLIERE - LANTOSQUE

5 ème Secteur ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE 0,745 00:06 7,45

CH 1B ROQUEBILLIERE sortie PARC fermé 0,000 11,347 09:00 12:08

X Rue J, Fantino / M 69 vers St MARTIN VESUBIE M 69 0,055 11,402

X M 69 / Ch. Loucros Loucros 0,510 11,912

CH 1C Gymnase   Entrée Assistance Loucros 0,180 0,745 12,092 00:06 09:06 12:14

6 
ème

 Secteur    Assistance GYMNASE 00:20 heure

CH 1D Gymnase   Sortie Assistance 12,092 00:20 09:26 12:34

7 
ème

 Secteur ROQUEBILLIERE- LA GRAOU 7,502 00:15 30,01

M 69 vers St MARTIN VESUBIE M 69 0,275 12,367

X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,835 13,202

X M 71 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,900 14,102

X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 1,315 15,417

X M 2565 / M 70 vers LA BOLLENE VESUBIE M 70 1,607 17,024

X M 70 / vers FLAUT Camp de MILLO route 0,160 17,184

vers FLAUT Camp de MILLO route 0,066 17,250

TOUT DROIT Route de FLAUT route 0,509 17,759

A DROITE Vers Carrosserie peinture route 1,095 18,854

CH 2 Route Haut VESEOU route 0,740 7,502 19,594 00:15 09:41 12:49

8 
ème

 Secteur LA GRAOU - COL DE PORTE 30,266 00:50 36,32

DEP ES 2 LA BOLLENE 1 route 0,257 19,851 00:03 09:44 12:52

AR ES 2 Sur M 70 M 70 5,882 5,882 25,733

PT STOP Sur M 70 M 70 0,317 26,050

X M 70 / D 68 D 68 7,100 33,150

X D 68 / D 2566 vers PEÏRA CAVA D 2566 0,070 33,220

X D 21 / D 2566 vers COARAZE D 2566 9,900 43,120

X D 2566 / D 73 vers LANTOSQUE D 73 4,920 48,040

CH 3 D 73 D 73 2,077 30,266 50,117 00:50 10:34 13:42

9 
ème

 Secteur COL DE PORTE - LANTOSQUE 14,576 00:20 43,73

DEP ES 3 LODA 1 D 73 0,235 50,352 00:03 10:37 13:45

AR ES 3 sur M 73 M 73 8,550 8,550 58,902

PT STOP sur M 73 M 73 0,285 59,187

X chemin des crottes / M 73 M 73 0,255 59,442

X Saint Colomban / M 73 M 73 3,742 63,184

X M 73 / M 2565 A DROITE M 2565 0,773 63,957

X M 2565 / Ch. Ancienne Gendarmerie route 0,602 64,559

X Ch. Ancienne Gendarmerie / M 173 M 173 0,234 64,793

X M 173 / Traverse Pompiers Traverse 0,047 64,840

CH 3A Parking entrée REGROUPEMENT Pivol 0,088 14,576 64,928 00:20 10:57 14:05

Parc de REGROUPEMENT LANTOSQUE                Durée maximum 00:40 heure

CH 3B Parking sortie REGROUPEMENT 0,000 64,928 00:40 11:37 14:45

3 ème Section LANTOSQUE - ROQUEBILLIERE

10 ème Secteur LANTOSQUE - LANTOSQUE 2,380 00:08 17,85

X M 173 / M 373 vers PELASQUE M 373 0,045 64,973

X M 173 / M 2565 vers LODA M 2565 1,170 66,143

X M 2565 / D 73 vers LANTOSQUE D 73 0,605 66,748

CH 4 D 73 D 73 0,560 2,380 67,308 00:08 11:45 14:53

11 ème Secteur    LANTOSQUE - ROQUEBILLIERE 20,154 00:30 40,31

DEP ES 4 PELASQUE M 373 0,128 67,436 00:03 11:48 14:56

Sur M 373 M 373 2,660 70,096

Sur M 373 M 373 1,560 71,656

AR ES 4 Sur M 373 M 373 3,800 8,020 75,456

PT STOP Sur M 373 M 373 0,580 76,036

X M 473 / M 373 vers ROQUEBILLIERE M 373 0,441 76,477

X M 373 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 0,862 77,339

X M 2565 / M 173 vers LANTOSQUE M 173 3,595 80,934

X M 373 / M 173 vers ROQUEBILLIERE M 173 1,170 82,104

X M 173 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 1,146 83,250

X M 70 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 1,048 84,298

X M 2565 / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,607 85,905

X Rue Fantino / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,405 87,310

X M 69 / Rue André BLANC Rue 0,250 87,560

CH 4A Rue André BLANC entrée REGROUPEMENT Rue 0,030 20,154 87,590 00:30 12:18 15:26

Parc de REGROUPEMENT ROQUEBILLIERE                Durée maximum 01:00 heure

CH 4B Rue Fantino sortie REGROUPEMENT 0,000 87,590 01:00 13:18 16:26



Contrôles INFOS   PARCOURS Routes
Km
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4 ème Section ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE

12 ème Secteur ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE 0,840 00:07 7,20

X Rue Fantino / Promenade Jean LAURENTI M 69 0,055 87,645

X Promenade Jean LAURENTI / M 69 M69 0,382 88,027

X M 69 / Ch. Loucros Loucros 0,223 88,250

CH 4C Gymnase   Entrée Assistance Loucros 0,180 0,840 88,430 00:07 13:25 16:33

13 ème Secteur    Assistance GYMNASE 00:35 heure

CH 4D Gymnase   Sortie Assistance 88,430 00:35 14:00 17:08

14 
ème

 Secteur ROQUEBILLIERE- LA GRAOU 7,502 00:15 30,01

M 69 vers St MARTIN VESUBIE M 69 0,275 88,705

X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,835 89,540

X M 71 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,900 90,440

X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 1,315 91,755

X M 2565 / M 70 vers LA BOLLENE VESUBIE M 70 1,607 93,362

X M 70 / vers FLAUT Camp de MILLO route 0,160 93,522

vers FLAUT Camp de MILLO route 0,066 93,588

TOUT DROIT Route de FLAUT route 0,509 94,097

A DROITE Vers Carrosserie peinture route 1,095 95,192

CH 5 Route Haut VESEOU route 0,740 7,502 95,932 00:15 14:15 17:23

15 
ème

 Secteur LA GRAOU - COL DE PORTE 30,266 00:50 36,32

DEP ES 5 LA BOLLENE 2 route 0,257 96,189 00:03 14:18 17:26

AR ES 5 Sur M 70 M 70 5,882 5,882 102,071

PT STOP Sur M 70 M 70 0,317 102,388

X M 70 / D 68 D 68 7,100 109,488

X D 68 / D 2566 vers PEÏRA CAVA D 2566 0,070 109,558

X D 21 / D 2566 vers COARAZE D 2566 9,900 119,458

X D 2566 / D 73 vers LANTOSQUE D 73 4,920 124,378

CH 6 D 73 D 73 2,077 30,266 126,455 00:50 15:08 18:16

16 
ème

 Secteur COL DE PORTE - LANTOSQUE 14,576 00:20 43,73

DEP ES 6 LODA 2 D 73 0,235 126,690 00:03 15:11 18:19

AR ES 6 sur M 73 M 73 8,550 8,550 135,240

PT STOP sur M 73 M 73 0,285 135,525

X chemin des crottes / M 73 M 73 0,255 135,780

X Saint Colomban / M 73 M 73 3,742 139,522

X M 73 / M 2565 A DROITE M 2565 0,773 140,295

X M 2565 / Ch. Ancienne Gendarmerie route 0,602 140,897

X Ch. Ancienne Gendarmerie / M 173 M 173 0,234 141,131

X M 173 / Traverse Pompiers Traverse 0,047 141,178

CH 6A Parking entrée REGROUPEMENT Pivol 0,088 14,576 141,266 00:20 15:31 18:39

Parc de RECLASSEMENT LANTOSQUE                Durée maximum 00:20 heure

CH 6B Parking sortie REGROUPEMENT 0,000 141,266 00:20 15:51 18:59

5 ème Section LANTOSQUE - ROQUEBILLIERE

17 
ème

 Secteur LANTOSQUE - ROQUEBILLIERE 5,485 00:14 23,51

X M 2565 / M 173 vers ROQUEBILLIERE M 173 1,100 142,366

X M 70 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 1,000 143,366

X M 2565 / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,700 145,066

X Rue Fantino / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,405 146,471

X M 69 / Rue André BLANC Rue 0,250 146,721

CH 6C Rue André BLANC  Arrivée au PODIUM Rue 0,030 5,485 146,751 00:14 16:05 19:13


